
 

 

 
1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky „Pumptrack na pozemku parc. č. 4635/182 k. ú. Modřany - JŘBU“ 

 

1. Označení zadavatele 

Městská část Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČO: 00231151 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání a instalace modulární pumptrackové dráhy, kterou 

lze využít k pohybu jezdce po dráze, např. na freestyle koloběžce, kole, long-boardu a in-line 

bruslích. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku (CZK bez DPH) 

Cena za dílo činí 3.475.000,- Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 67 odst. 1 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Way to Nature, s.r.o., Svatoplukova 1222/24, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČO 29246954 

3.475.000,- Kč bez DPH 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Zde není relevantní – ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení. 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

Way to Nature, s.r.o., Svatoplukova 1222/24, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČO 29246954 

S ohledem na skutečnost, že v jednacím řízení bez uveřejnění bylo jednáno pouze s jedním 

dodavatelem, který ve lhůtě pro podání nabídek jako jediný podal řádně svou nabídku, byl tento 

účastník řízení vybrán s odkazem na ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ bez provedení hodnocení. 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

PARKITECT s.r.o., Valašská Polanka 393, 756 11 Valašská Polanka, IČO 27774406 (doprava, 

instalace). 



2 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Zde není relevantní. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Důvodem pro zadání zakázky v jednacím řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 63 odst. 1 písm. a) 

ZZVZ je skutečnost, že v předchozím zadávacím řízení nebyly podány žádné nabídky. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zde není relevantní. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zde není relevantní. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zde není relevantní. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zde není relevantní. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zde není relevantní. 

 

V Praze 

 

 

 

_________________________________ 

Městská část Praha 12  

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Veronika Žáková, jednatel 


		2024-05-09T11:01:42+0200
	Veronika Žáková




